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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L62812006P

2. Data e Regjistrimit 12/04/2016
3. Emri i Subjektit ROLLHOST
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/04/2016
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/04/2016

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Berat Berat  BERAT Lagjja "Jani Vruho ", rruga " Rilindja ", 
pallati nr.219, shkalla nr.1, kati nr.3, ap.nr.5 
500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Hostime ( vendqendrim website dhe emaile ). Ndertime 

website (  faqe interneti ). Dizenjime te ndryshme te 
websiteve dhe logove. Mirembajtje faqesh interneti, 
çertifikata sigurie SSL, sherbime te faqeve te WEB - it. 
Sherbime te ndryshme ne mirembajtjen dhe perpunimin e 
informacionit ne teknologjin on - line.Tregtim pajisjesh 
kompjuterike,teknologjisë së sigurisë dhe 
informacionit.Shërbime turistike.
Orest Hasa10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/04/2016                Deri: 11/04/2021
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët OrestHasa
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 500.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: ROLLHOST
Telefon: 0694732220  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-643519-04-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-720725-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i vendimit te ortakut te vetem, date 27.05.2016 ku 
eshte vendosur: Shtimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Hostime ( vendqendrim website dhe emaile ). Ndertime website (  
faqe interneti ). Dizenjime te ndryshme te websiteve dhe logove. Mirembajtje faqesh 
interneti, çertifikata sigurie SSL, sherbime te faqeve te WEB - it. Sherbime te ndryshme ne 
mirembajtjen dhe perpunimin e informacionit ne teknologjin on - line")          u be            
("Hostime ( vendqendrim website dhe emaile ). Ndertime website (  faqe interneti ). 
Dizenjime te ndryshme te websiteve dhe logove. Mirembajtje faqesh interneti, 
çertifikata sigurie SSL, sherbime te faqeve te WEB - it. Sherbime te ndryshme ne 
mirembajtjen dhe perpunimin e informacionit ne teknologjin on - line.Tregtim 
pajisjesh kompjuterike,teknologjisë së sigurisë dhe informacionit.Shërbime 
turistike.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-164455-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i Perkohshem i Aktivitetit  nga data 20.02.2017-Pa 
afat. 
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93E51D67-58D1-4815-B2D9-25700816A7EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF08B425-0E90-4D5D-B713-9592B97880AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83943D3C-B3A4-42F8-8F3A-B467F157BE9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA3FABC5-C637-4515-BF0E-2C2DE9987EE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBA2F421-9202-4814-B4AF-A0866A5C28C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D8889E2-08D1-42BF-81FD-EBD801AEABCD
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Datë: 29/05/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


